Общество с ограниченной ответственностью «НАЗВАНИЕ»

(ООО «НАЗВАНИЕ»)

ПРИКАЗ

2 августа 20ХХ года                                                                                                              № 32

 Об отзыве из отпуска

В связи с проведением инвентаризации и необходимостью присутствия сотрудника при ее проведении приказываю:
         1. Отозвать из отпуска ___________________ (ФИО работника) с 3 августа 20ХХ года.
         2. Неиспользованную часть отпуска продолжительностью 14 календарных дней
предоставить _____________ (ФИО работника) с 13 сентября 20ХХ года.
         3. Бухгалтерии при расчете зарплаты за август произвести зачет излишне выплаченных
сумм за неиспользованную часть отпуска.
         4. Кадровой службе в лице _____________ внести соответствующие изменения в график
отпусков от 15 декабря 20ХХ г. № 1. Основание: заявление ______________ (ФИО работника) о согласии на отзыв из отпуска.

	Директор

	С приказом ознакомлен(а):

Дата